直方ライオンズクラブ入会のご案内

１. 活動エリア　　直方市・小竹町
２. 例会　　　　　基本的に
　　　　　　　　  第一火曜日および第三火曜日　１８：３０開会
　　　　　　　　  会場＝直方商工会議所
　　　　　　　　  ※ご入会後最初の例会後に歓迎会を開催いたします
３. 事業　　　　　小児がん支援や献血、地域清掃や青少年育成など
４. 入会金　　　　　１５，０００円
５. 年会費　　　　１６２，０００円
　　　　　　　　  （７・１０・１・４月の４半期に分けての前納）
　　　　　　　　  ※基本的には口座振替にてお願い申し上げます。

ライオンズクラブは、「We Serve　( 我々は奉仕する )」をモットーにして
よりよい社会の実現を目指し、文化・青少年育成・健康・福祉など多方面
で奉仕活動を続けている世界最大の奉仕団体です。

直方ライオンズクラブ
直方市殿町７－５０　直方商工会議所会館３Ｆ

ＴＥＬ：０９４９－２２－４５３０
ＦＡＸ：０９４９－２２－４５３１

資 格 審 査 報 告 書

令和  年   月   日 会員委員会において 新会員推薦要領に基づき資

格審査の結果（適格・不適格）と認定いたします。

直方ライオンズクラブ会長 殿

会員委員長

被推薦会員審査申込書

直方ライオンズクラブ会員委員長 殿

推薦者           印

   このたび直方ライオンズクラブ新会員として、下記の者を推薦したく

資格審査を要請いたします。

 なお、資格審査の結果については一切異議を申しません。

記

氏
ふり

     名
がな

生 年 月 日 大・昭・平    年    月    日    満    才

会社名・勤務先

役職

会 社 住 所 〒 ＴＥＬ

 ＦＡＸ

自 宅 住 所 〒 ＴＥＬ

 ＦＡＸ

携 帯 番 号

メールアドレス

趣 味 ・ 特 技

家   族   名 続柄 生年月日 職業・勤務先 推薦理由

	2024_直方ライオンズクラブ入会案内
	被推薦会員審査申込書フォーム